PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE, CULTURA E TURISMO

CONVOCAÇÃO PARA CONFERENCIA DE DOCUMENTOS

EDITAL Nº 07/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23 torna público Edital que

estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de PESSOAL DE APOIO TÉCNICO,

ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL PARA de atuação no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, Esportes,

Cultura e Turismo, com fundamento na Lei Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na

Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas deste Edital.

041 - PROF DE INFORMÁTICA - SEDE - HABILITADO

POS. NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

3 ELTON DOUGLAS SILVA 30/01/1984 0 ELIMINADO NAO

COMPARECEU

4 JOSILENE DELFINA DE ANDRADE 04/07/1985 0 ELIMINADA NAO

COMPARECEU

5 VINICIUS CHAVES BRESSANELI NASCIMENTO 31/12/1996 0 ELIMINADO NAO

COMPARECEU

Pinheiros – ES, 27 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora